
 

Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 4 z dnia 2015-04-20, Strona 1 z 1  

 

AD.110.8.2015 

ZARZĄDZENIE Nr 8 /2015 

 

WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA  

JAKOŚCI HANDLOWEJ ARTYKUŁÓW ROLNO-SPOŻYWCZYCH  

W ZIELONEJ GÓRZE  
 

z dnia  15 maja 2015r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 8/2004  Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 01.06.2004r. w sprawie zasad 

przyznawania nagród uznaniowych dla pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze  

 

 Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza się co 

następuje:   

 

 § 1. Wobec wejścia w życie w dniu 26 lipca 2010r. zarządzenia Wojewódzkiego 

Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno -Spożywczych w Zielonej Górze Nr 11/2010 

w sprawie zasad przyznawania nagród i premii uznaniowych dla pracowników 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno -Spożywczych w Zielonej 

Górze  traci moc zarządzenie Nr 8/2004 Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 01.06.2004r. w sprawie zasad 

przyznawania nagród uznaniowych dla pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze.   

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 


